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Året började traditionsenligt med att ta emot nollan. E-nollan och IT-nollan besökte lokalerna

under rundvandringen och fick en beskrivning av ETAs verksamhet. Detta inspirerade några

bland nollan och ett antal blev medlemmar. Vissa av nollan hittade tillbaka till ETA senare

under mottagningen. E-nollan kom tillbaka under ETA-dagen där de fick löda ihop och testa

sitt första projekt. Projektet var en oximeter vilken mäter puls och syrenivå. Det gick bra för

nollan och flertalet av kom kunde senare under dagen mäta sin egen puls och konstatera att

de var vid liv. För ETAs del resulterade dagen i ett par nya medlemmar. I efterhand var

dessa arrangemang en stor succe eftersom några av de medlemmarna vi fick under de

första veckorna är i dagsläget mycket involverade i föreningen.

Under hösten projektades det flitigt och för att hålla lokalen i toppskick arrangerades

tisdagsfikor kontinuerligt. Ett tisdagsfika involverar att städa lokalen följt av fika och är ett

utmärkt tillfälle för erfarna och nya medlemmar att utbyta ideer och tankar. De ser även till att

lokalen hålls i gott skick och främjar projektande. Arrangemangen var mycket uppskattade

av både nya och gamla medlemmar samt av styrelsen som kunde njuta av en ren lokal.

December närmade sig med stormsteg och därmed ETAs årliga auktion. Med ett minskat

smittoläge så kunde auktionen hållas i person(hurra!) och detta var ytterst uppskattat av

deltagarna. Auktionen hölls i ljusgården och var en stor succe med många deltagare. Stort

tack till alla medlemmar som deltog och hjälpte till med auktionen. Vinsten från auktionen

användes senare under året för att med mera förbättra ETAs verksamhet med ny utrustning

och fortsatt arbete på Kallebolen.



Med många nya taggade medlemmar från första och andra årets studenter så kan styret se

ett starkt styre nästa år. Mycket aktivitet från medlemmar har lett till många ETA-projekt har

utförts.

Ett stort tack ska ges till alla medlemmar och en ännu större tack ska ges till de som

kämpade igenom och fortsatte att föra verksamheten framåt både genom projektande och

genom föreningsarbete.

Till våra efterträdare, lycka till!

Glöm inte att diska!
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